PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ

PORTARIA Nº 9.776, DE 04 DE MARÇO DE 2004

Altera a cornposiçao da Comissão
Municipal de Esportes, criada pela
Portaria nº 9.639, de 13 de janeiro de 2000.

OSWALDO DIAS, Prefeito do Município de Mauá, usando das atribuições
que me são conferidas pelo art. 55, VIII, combinado com o art. 82, TI, "c", ambos da Lei Orgânica
do Município, e tendo em vista o que consta do processo administrativo nº 226.454- l/98,
RESOLVO:

Art. l º A Comissão Municipal de Esportes, criada pela Portaria nº 9.639, de
13 de janeiro de 2000, nos termos do parágrafo único do art. 2° da Lei nº 1.760, de OI de
dezembro de 198 l, alterada pela Lei nº 1.840, 29 de setembro de 1983, passa a contar com a
seguinte composição:

L Presidente: Prof" LAlRCE RODRIGUES DE AGUlAR
Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esportes

li. Vice-Presidente: RAQUEL PEREIRA DE CARVALHO
Coordenadora de Esportes - SMECE

JlJ. lº Secretário: APARECfDO VJCENTE DIAS
Chefe de Seção - SMECE

lV. 2° Secretário: MARCOS ANTONIO SEBASTlÃO
Técnico Desportivo - SMECE

V. 1 º Tesoureiro: TERESA CRISTINA SLA V INSCAS
Coordenadora Pedagógica- SMECE

VI. 2ºTesoureiro: CONCE.IÇÃO AP. DA SILVA ROC'IIA PENACHIO
Prof' de Educação Física - SMECE.

VIL Assistente Técnico: DIVANISE AP. PONTES SOTTER
Supervisor Técnico - SMECE

vm. Médico: ANDRE TREVJSAN

IX. Membros:
a) RENATO MOREIRA DOS SANTOS
b) SONIA REGINA ALVES DE MOURA

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a
Portaria n" 9.747, de 08 de setembro de 2003, e demais disposições em contrário

Município de Mauá, em 04 de março de 2004.

-víde-verso-
MOO 103